- الفصول المهمة فی معرفة الائمة، ابن صباغ مالکی مکی، تحقیق: سامی الغریری، قم: دار الحدیث، اول، ۱۴۲۲.
- المصباح فی الادعیة والصلوات، ابراهیم بن علی کفعمی، تهران، ۱۳۴۹ق.
- المفردات فی غریب القرآن، حسین بن محمد راغب اصفهانی، بی جا، دفتر نشر کتاب، ۱۴۰۴ق.
- بحار الانوار الجامعة لدرر اخبار الائمة الاطهار، محمد باقر مجلسی، بیروت: مؤسسة الوفاء، دوم، ۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م.
- تاریخ الطبری، محمد بن جریر طبری، بیروت: مؤسسة الاعلمی للمطبوعات، چهارم، ۱۴۰۳ق/ ۱۹۸۳م.
- تجلی قرآن و حدیث در شعر فارسی، سید محمد راستگو، تهران: سمت، ششم، ۱۳۸۷ش.
- تفسیر سوره حمد، امام خمینی، تهران: مؤسسه نشر آثار امام، سوم، ۱۳۷۶ش.
- جمال الاسبوع بکمال العمل المشروع، تحقیق: جواد قیومی، قم: نشر آفاق، اول، ۱۳۷۱ش.
- رساله نور علی نور، حسن حسن زاده آملی، ضمیمه، مفتاح الفلاح، تهران: انتشارات حکمت، ششم، ۱۳۸۴ش.
- غرر الحکم، عبد الواحد آمدی، ترجمه: محمد علی انصاری، قم: دار الکتب، بی تا.
- الکافی، محمد بن یعقوب کلینی، تصحیح: علی اکبر غفاری، تهران: دار الکتب الاسلامیة، چهارم، ۱۳۶۵ش.
- کتاب العین، خلیل بن احمد فراهیدی، قم: مؤسسه دارالهجرة، ۱۴۰۹ق.
- کشف الغمة فی معرفة الائمة، ابن ابی فتح الاربلی، بیروت: دارالاضواء، دوم، ۱۴۰۵ق/ ۱۹۸۵م.
- لسان العرب، محمد بن مکرم بن منظور، بیروت: دار احیاء التراث العربی، اول، ۱۴۰۵ق.
- مجمع البحرین، فخر الدین طریحی، تهران: مکتبه مرتضوی، دوم، ۱۳۶۲ش.
- مختصر المعانی، سعد الدین تفتازانی، قم: دار الفکر، اول، ۱۴۱۱ق.
- مصباح المتعبد، محمد بن حسن طوسی، بیروت: مؤسسة البعثة، اول، ۱۴۱۱ق.